
Období: Od 1 do 6 / 2024

Obec Míšov    (IČ: 00256943)

Rozpočtové opatření (dle Pol) č.
Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

OdP Pol Text Rozpočet Skutečnost Rozdíl NávrhRO Po změnách %NZÚZ

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 750 000 283 400 -384 600 -82 000 668 000 42

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 1 300 000 686 866 -513 134 -100 000 1 200 000 57

0000 1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou 0 5 455 -4 545 10 000 10 000 55

0000 1387 Příjem z daně z technických her 0 2 446 -7 554 10 000 10 000 24

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 150 000 185 001 -14 999 50 000 200 000 93

0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné 0 32 000 0 32 000 32 000 10098348

2 200 0000000 1 195 167 -924 833 -80 000 2 120 000Daň.příjmy 56

6171 3119 Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobého 40 000 160 000 -10 000 130 000 170 000 94

40 0006171 160 000 -10 000 130 000 170 000Činnost místní správy 94

2 240 000 1 355 167 -934 833 50 000 2 290 000 59P Příjmy celkem

2212 5171 Opravy a udržování 300 000 14 931 -235 069 -50 000 250 000 6

300 0002212 14 931 -235 069 -50 000 250 000Silnice 6

2310 5154 Elektrická energie 250 000 14 400 -175 600 -60 000 190 000 8

250 0002310 14 400 -175 600 -60 000 190 000Pitná voda 8

3319 5194 Výdaje na věcné dary 4 000 3 803 -10 197 10 000 14 000 27

4 0003319 3 803 -10 197 10 000 14 000Ostatní záležitosti kultury 27

5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 25 000 24 000 -21 000 20 000 45 000 53

25 0005512 24 000 -21 000 20 000 45 000Požární ochrana - dobrovolná část 53

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 650 000 389 015 -300 985 40 000 690 000 56

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 50 000 55 886 -49 114 55 000 105 000 53

700 0006112 444 901 -350 099 95 000 795 000Zastupitelstva obcí 56

6117 5019 Ostatní platy 0 0 -4 000 4 000 4 000 098348

6117 5021 Ostatní osobní výdaje 0 0 -15 000 15 000 15 000 098348

6117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 1 934 -3 066 5 000 5 000 3998348

6117 5173 Cestovné 0 820 -1 180 2 000 2 000 4198348

6117 5175 Pohoštění - výdaje na pořízení věcí a 0 2 253 -1 747 4 000 4 000 5698348

06117 5 007 -24 993 30 000 30 000Volby do Evropského parlamentu 17

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 70 000 4 818 -55 182 -10 000 60 000 8

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 90 000 83 766 -21 234 15 000 105 000 80

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 95 000 28 995 -46 005 -20 000 75 000 39

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 23 000 22 693 -10 307 10 000 33 000 69

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 50 000 30 498 -29 502 10 000 60 000 51

328 0006171 170 770 -162 230 5 000 333 000Činnost místní správy 51

1 607 000 677 812 -979 188 50 000 1 657 000 41V Výdaje celkem

Schváleno starostkou dne:

Strana 1 z 1

2

17.6.2024



59

41


